

Prot. GRES ASS 10-04-2023

SRR ATO 7 RAGUSA S.C.P.A.  
VIALE DEL FANTE 10

97100 RAGUSA (RG)  
P.Iva 01544690884 C.F. 01544690884  
Codice 6077

Spett.le  
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO

PIAZZA S. GIOVANNI 9  
97010 MONTEROSSO ALMO (RG)

P.Iva 00177300886

C.F. 92005940884

nota di credito 297 del 03-07-2023		Protocollo	0	del	Pag. 1 di 1	
Codice Univoco UFSU9W Id. SDI 10008094751						
Nota credito di vendita						
Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo Aliq. Iva
	NOTA DI CREDITO EMESSA A CONGUAGLIO FINALE PER LE SPESE GENERALI DI AMMINISTRAZIONE SOSTENUTE ANNO 2021.APPROVAZIONE BILANCIO ANNO 2021 - VERBALE ASSEMBLEA SOCI N. 91 DEL 21/04/2023.	Num.	1,000	1.329,390000		1.329,39 N1
	partecipazione consortile verbale CDA n. 82 del 18/03/2021 rif nota prot n. 1889 del 15/04/2021					N1

UFFICIO RAGIONERIA  
Numero progressivo *6077*  
Numero creditore *6077*  
Uff. responsabile *3*  
Data *11-07-2023*  
Capitolo  
Mandato di pag.

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.329,39

		Riepilogo Iva		
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
N1	N1-ESCLUSE EX ART.1		1.329,39	

Imponibile	1.329,39
Imposta Totale	1.329,39
<b>Netto a pagare</b>	<b>1.329,39</b>

Modalità pagamento  
Bonifico

Scadenza 01-09-2023 Banca UNICREDIT SPA

IBAN IT68M0200817002000102852799

Post 6032 ecc 10-07-2023

SRR ATO 7 RAGUSA S.C.P.A.  
VIALE DEL FANTE 10

97100 RAGUSA (RG)  
P.Iva 01544690884 C.F. 01544690884  
Codice 6077

Spett.le  
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO

PIAZZA S. GIOVANNI 9  
97010 MONTEROSSO ALMO (RG)

P.Iva 00177300886

C.F. 92005940884

fattura 317 del 05-07-2023		Protocollo 0 del		Pag. 1 di 1			
Codice Univoco UFSU9W	Id. SDI 10008094966						
Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72							
Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	AFFIDAMENTO SOMMA URGENZA A ECOSISTEM SRL DEL SERVIZIO DI TRASPORTO E SMALTIMENTO A RECUPERO DEL SOPRAVAGLIO E.R.R. 19.12.12 DECADENTE DALLA TRITOVAGLIATURA DELL'IMPIANTO T.M.B. DI C.DA CAVA DEI MODICANI IN RAGUSA. RIFERIMENTO DETERMINA N. 98 D						10
	TONNELLATE TRASPORTATE E SMALTITE DALLA DITTA ECOSISTEM SRL NEL PERIODO DAL 07/06/2023 AL 24/06/2023.	Num.	4,630	310,000000		1.435,30	10

Ufficio Ragioneria  
Numero progressivo 894  
Numero credito 6078  
Uff. responsabile  
Data 11-07-2023  
Capitolo  
Mandato di pag.

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.435,30

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	10	1.435,30	143,53	S

Imponibile	1.435,30
Imposta	143,53
Totale	1.578,83
IVA Vs. carico art.17-ter	-143,53
<b>Netto a pagare</b>	<b>1.435,30</b>

Modalità pagamento  
Bonifico

Scadenza 04-08-2023  
Banca UNICREDIT SPA

IBAN  
IT80S0200817002000105733818

Prot 5462 del 20-06-2023

SRR ATO 7 RAGUSA S.C.P.A.  
VIALE DEL FANTE 10

97100 RAGUSA (RG)  
P.Iva 01544690884 C.F. 01544690884  
Codice 6077

Spett.le  
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO

PIAZZA S. GIOVANNI 9  
97010 MONTEROSSO ALMO (RG)  
P.Iva 00177300886 C.F. 92005940884

fattura 281 del 20-06-2023 Protocollo 0 del Pag. 1 di 1  
Id. SDI 9897832817

Fit Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
GESTIONE IMPIANTO TMB - CIG 90932123ED -						10
CONTRATTO PROT. N. 3980 DEL 30/09/2022. RIF. NOTA NUOVA TARIFFA APPLICATA PROT. N. 4092 DEL 10/10/2022.DETERMINA DIRIGENTE N. 107 DEL 19/03/2023 PROT. N. 2344 DEL 19/06/2023.						
ALiquota di conferimento a copertura dei lavori previsti in C.S.A./ O.E.V.COME DA ART.6 DEL C.S.A.						10
SERVIZIO CONDUZIONE IMPIANTO ( personale operativo impianto - spese uffici e servizi informatici )	Num.	15,390	5,480000		84,34	10
DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZIONE INTERA AREA	Num.	15,390	0,100000		1,54	10
PRETRATTAMENTO RIFIUTI TRITOVAGLIATURA ( attrezzatura - personale e mezzi )	Num.	15,390	14,120000		217,31	10
GESTIONE BIOSTABILIZZAZIONE	Num.	15,390	4,700000		72,33	10
GESTIONE BIOSTABILIZZAZIONE tariffa con applicazione della decurtazione applicata alla ditta affidataria per costi energetici -0,86	Num.	15,390	-0,860000		-13,24	10
ANALISI CHIMICO FISICHE AREA TMB	Num.	15,390	1,160000		17,85	10
MANUTENZIONI STRAORDINARIE MENSILI	Num.	15,390	0,100000		1,54	10
CARICAMENTO RIFIUTI MEZZI DI TRASPORTO PER TRASFERIMENTO IMPIANTO OIKOS	Num.	10,420	5,400000		56,27	10
TRASPORTO IMPIANTO OIKOS	Num.	10,420	19,560000		203,82	10
CARICAMENTO RIFIUTI NEI MEZZI DI TRASPORTO PER TRASFERIMENTO PRESSO IMPINATO SRR ATO4 CL SUD	Num.	1,420	5,400000		7,67	10
TRASPORTO PRESSO IMPIANTO SRR ATO4 CL SUD - FRAZIONE UMIDA BIOSTABILIZZATA	Num.	1,420	13,370000		18,99	10
CARICAMENTO RIFIUTI NEI MEZZI DI TRASPORTO ED AVVIO A RECUPERO DITTA AFFIDATARIA R.T.I. SEA PRESSO ALTRI IMPIANTI FRAZIONE UMIDA NON BIOSTABILIZZATA.	Num.	1,580	5,400000		8,53	10
CARICAMENTO RIFIUTI NEI MEZZI DI TRASPORTO PER TRASFERIMENTO SOTTOVAGLIO NON BIOSTABILIZZATO CER 19.12.12DITTA FIDATARIA IBLUE SCARL.	Num.	1,130	5,400000		6,10	10
SERVIZIO ECCEZIONALE DI RITIRO TRASPORTO E CONFERIMENTO A RECUPERO IN IMPIANTO FUORI TERRITORIO FRAZIONE ORGANICA NON BIOSTABILIZZATA CER 19.12.12	Num.	1,130	315,000000		355,95	10
PRELIEVO - TRASPORTO E SMALTIMENTO PERCOLATO ( PERCOLATO DA SERBATOIO A SERVIZIO TMB ).						10
RIFERIMENTO NOSTRA NOTA PROT. 2117 DEL 07/06/2023.						10

UFFICIO RAGIONERIA

Numero progressivo F33

Numero creditore 6041

Uff. responsabile 3

Data 23-06-2023

Capitolo

Mandato di pag.

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.039,00

C. Descrizione	Riepilogo Iva		Iva	Es.
	%	Imponibile		
	10	1.039,00	103,90	S

Imponibile	1.039,00
Imposta	103,90
Totale	1.142,90
IVA Vs.carico art.17-ter	-103,90
Netto a pagare	1.039,00

Modalità pagamento  
Bonifico

Scadenza 20-07-2023  
Banca UNICREDIT SPA

IBAN  
IT80S0200817002000105733818

P22T 5469 DSC 21-06-2023

SRR ATO 7 RAGUSA S.C.P.A.  
VIALE DEL FANTE 10

97100 RAGUSA (RG)  
P.Iva 01544690884 C.F. 01544690884  
Codice 6077

Spett.le  
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO

PIAZZA S. GIOVANNI 9  
97010 MONTEROSSO ALMO (RG)  
P.Iva 00177300886 C.F. 92005940884

fattura 268 del 14-06-2023 Protocollo 0 del Pag. 1 di 1  
Id. SDI 9897833035

Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONFERIMENTO DELLA FRAZIONE UMIDA BIOSTABILIZZATA CER 19.05.01 ALLA SRR ATO 4 CL PROVINCIA SUD SRL. CIG 8971462CA3CONTRATTO PROT N. 927 del 08/03/2023						10
	TONNELLATE CONFERITE PRESSO L'IMPIANTO DI SRRATO4 CL TARIFFA 150,00/T E TRIBUTO SPECIALE 2,47/T - TARIFFA APPROVATA CON DETERMINA N 306 DEL 01/09/2022 ART 10 DEL CONTRATTO. DET DIRIGENTE N 94 DEL 08/06/2023.	Num.	1,420	152,470000		216,51	10

UFFICIO RAGIONERIA

Numero progressivo *f32*  
Numero creditore *6077*  
Uff. responsabile *3*  
Data *23-06-2023*  
Capitolo  
Mandato di pag.

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 216,51

C. Descrizione	Riepilogo Iva		Iva	Es.
	%	Imponibile		
	10	216,51	21,65	S

Imponibile	216,51
Imposta	21,65
Totale	238,16
IVA Vs. carico art.17-ter	-21,65
Netto a pagare	216,51

Modalità pagamento  
Bonifico

Scadenza 14-07-2023 Banca UNICREDIT SPA

IBAN IT80S0200817002000105733818

Prot 5451 del 21-06-2023

SRR ATO 7 RAGUSA S.C.P.A.  
VIALE DEL FANTE 10

97100 RAGUSA (RG)  
P.Iva 01544690884 C.F. 01544690884  
Codice 6077

Spett.le  
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO

PIAZZA S. GIOVANNI 9  
97010 MONTEROSSO ALMO (RG)  
P.Iva 00177300886 C.F. 92005940884

fattura 256 del 14-06-2023		Protocollo	0	del	Pag. 1 di 1		
Id. SDI 9897831957							
Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72							
Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	AFFIDAMENTO AD R.T.I. SEA Servizi Ecologici Ambientali S.R.L. PER SERVIZIO DI TRASPORTO E SMALTIMENTO FRAZIONE UMIDA CER 19.12.12. PROVENIENTE DAL TRATTAMENTO MECCANICO DELL'IMPIANTO T.M.B. DI C.DA CAVA DEI MODICANI IN RAGUSA.CONTRATTO PROT. N						10
	TONNELLATE TRASPORTATE E SMALTITE DALLA DITTA R.T.I. SEA Servizi Ecologici Ambientali S.r.l. MESE DI MAGGIO 2023.	Num.	1,580	270,090000		426,74	10

UFFICIO RAGIONERIA  
Numero progressivo 731  
Numero creditore 6077  
Uff. responsabile 3  
Data 23-06-2023  
Capitolo  
Mandato di pag.

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 426,74

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	10	426,74	42,67	S

Imponibile	426,74
Imposta	42,67
Totale	469,41
IVA Vs.carico art.17-ter	-42,67
Netto a pagare	426,74

Modalità pagamento  
Bonifico

Scadenza 14-07-2023  
Banca UNICREDIT SPA

IBAN  
IT80S0200817002000105733818